DPH (192 600,- Kč bez DPH, 40 446,- 
Kč 21% DPH). 

2.4. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1., 3. 2. a 3. 3.  čl. 3 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo, specifikované v čl. 2 Smlouvy, 
a to ve výši: 

2 129 600,- Kč bez DPH 
(slovy: dva miliony jedno sto dvacet devět tisíc šest set korun českých bez DPH). 

Takto Smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
Smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2. 4. nebo 2. 5. čl. 2 Smlouvy. 

3.2. K celkové ceně Díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této Smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 447 216,- Kč  

celková cena za Dílo včetně DPH tedy činí 2 576 816,- Kč 

(slovy: dva miliony pět set sedmdesát šest tisíc osm set šestnáct korun českých včetně DPH). 

9.10.2025 10:32:16                                                                                    Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2023-144                                                                    

3/4 

3.3. Celková cena za Dílo podle odst.  3. 1. a  3. 2.  čl. 3 Smlouvy se skládá z ceny: 

a) za 1. etapu Díla  

850 000,- Kč bez DPH 
 178 500,- Kč DPH 21% 
 1 028 500,- Kč včetně DPH 

(slovy: jeden milion dvacet osm tisíc pět set korun českých včetně DPH) 

b) za 2. etapu Díla  
 863 600,- Kč bez DPH 
 181 356,- Kč DPH 21% 
 1 044 956,- Kč včetně DPH 

(slovy: jeden milion čtyřicet čtyři tisíc devět set padesát šest korun českých včetně DPH) 

c) za 3. etapu Díla (výkon AD) 
 180 000,- Kč bez DPH 
 37 800,- Kč DPH 21% 
 217 800,- Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě sedmnáct tisíc osm set korun českých včetně DPH) 

d) za 4. etapu Díla (výkon koordinátora BOZP) 
 121 000,- Kč bez DPH 
 25 410,- Kč DPH 21% 
 146 410,- Kč včetně DPH 

(slovy: jedno sto čtyřicet šest tisíc čtyři sta deset korun českých včetně DPH) 

e) za 5. etapu Díla (výkon TDS) 
 115 000,- Kč bez DPH 
 24 150,- Kč DPH 21% 
 139 150,- Kč včetně DPH 

(slovy: jedno sto třicet devět tisíc jedno sto padesát korun českých včetně DPH) 

2.5. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4. 2. a 4. 3. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„4.2. Předmět Smlouvy v rozsahu výstupů 1. etapy Díla Zhotovitel provede, tj. dokončí a předá 
do 38 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Dodatku č.